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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83814801O

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit MOMA SARANDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Butrinti, 
Godine 10-kateshe , Kati i dyte, Sarande. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Bar-Kafe, sherbime ne fushen e ushqimit 

Restorant-Piceri. Importin, eksportin dhe tregtimin me 
shumice dhe dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, produkteve te ndryshme bujqesore, blektorale e 
fruta perimeve, prodhimeve te detit, pije freskuese, te miellit 
e nenprodukteve te tij, te konfeksioneve e veshmbathjeve, 
pajisje elektroshtepiake, kompjutera dhe pjeset e tjera te tyre, 
produkte higjenosanitare, hidraulike, prodhime qeramike 
artizanati, duralumini mekanike te lendes drusore te 
perpunuar dhe te paperpunuar, lekures e nenprodukteve te 
saj, mobiljeve dhe materialeve te lendeve te para te te gjitha 
llojeve, materiale dhe lendeve te ndertimit, pllakat e llojeve 
dhe dimensioneve te ndryshme, materialeve plastike e 
nenprodukteve te tyre.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Damiano Materno
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               Nga: 13/02/2018                Deri: 13/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoModica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DamianoMaterno

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MOMA SARANDA
Telefon: 0699496822  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-668454-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783372-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme Nr.872 Rep. Nr. 470/1 Kol. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD587CE-DD32-45BA-B2D2-85B66E423213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099FA9FF-B8EC-4B57-A364-A73094E456B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FE3806-BB97-4891-9C8D-D69A10B42860
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date 15.05.2018, leshuar nga z. Damiano Materno, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Z. 
Gianluca Mosca i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt. Ted y se bashku apo secili vec e 
vec ka te drejte te beje derdhje, trasnferta, pages ate ndryshme, terheqje ne cfare do lloj 
shume nga llogaria e shoqerise ne BKT-sha Sarande.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971658-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 11.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 11.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92434E5-99C0-4FE3-BFC1-D1E028B21AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92434E5-99C0-4FE3-BFC1-D1E028B21AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95426A87-AFD4-4451-83A7-66C5985E1324

